

RINT.271.1.34.2023

Jabłonka, dnia 16 sierpnia 2023 roku

WYJAŚNIENIE NR 2 DO SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji pn. **„Zakup sprzętu komputerowego w ramach grantowego projektu Cyfrowa Gmina”**.

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710) – dalej: ustawa Pzp, Wykonawca zwrócił się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

Pytanie 1

Uprzejmie prosimy o potwierdzenie, że w przypadku zaoferowania serwerów posiadających więcej niż 16 rdzeni (Kryterium dodatkowo punktowane). Zamawiający wymaga również aby oprogramowanie Microsoft Windows Server 2022 Standard 64bit posiadało licencję na oferowaną liczbę rdzeni procesora zainstalowanego w serwerach? Obecne wymagania wskazują na dostawę licencji Microsoft Windows Server 2022 Standard 64bit 16 Core PL niezależnie od ilości rdzeni, co naraża Zamawiającego na dodatkowe koszty i niezgodności licencyjne.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga aby oprogramowanie Microsoft Windows Server 2022 Standard 64bit posiadało licencję na oferowaną liczbę rdzeni procesora zainstalowanego w serwerach.

*Opis przedmiotu zamówienia po modyfikacji w załączeniu
(Załącznik_nr_9_Opis_przedmiotu_zamowienia_modyfikacja)*

Pytanie 2

Czy dopuszczą Państwa laptopa o rozdzielczości 720p (1280x720= 0,92 Mpix)???

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuści kamery o rozdzielczości 720p, wymaga kamery min. 1Mpix.

.....
(podpis kierownika Zamawiającego)